Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 037/2014/CEPROMAT E RJR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA.

CONTRATANTE: CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS DE MATO GROSSO - CEPROMAT E  CONTRATADA:
RJR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.

OBJETO: O presente Termo Aditivo possui como objeto a prorrogação da Vigência, previsto por um período de 12 (doze)
meses, acréscimo de quantitativos e reajuste do Contrato nº. 037/2014.

VALOR: O valor global do contrato com o presente aditivo passa a ser de R$ 2.908.090,00 (dois milhões novecentos e oito
mil e noventa reais).

VIGÊNCIA: Pelo presente Termo Aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato nº. 037/2014, pelo prazo de 12 (doze)
meses, vigorando de 05/12/2015 e término previsto para 05/12/2016, podendo ser prorrogado de acordo com o artigo 57,
Lei 8.666/93.

FISCAL DO CONTRATO: João Paulo Araújo Rotini

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f373da30

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:11:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial